
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 666

Data di registrazione 30/12/2013

OGGETTO: Affidamento servizio di luminarie natalizie 2013. Ditta Nuova Elettro
Luminarie s.r.l..

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI

Richiamata la propria determinazione n. 589 del 10.12.2013, con cui è stata impegnata la

somma di euro 3.500,00 per il servizio di luminarie natalizie 2013, imputandola al cap. 1118, al n.

1135, ed è stata indetta gara ufficiosa per l’affidamento del servizio, con invito esteso a n. 6 ditte;

Viste le lettere d’invito a procedura ristretta, col criterio del -prezzo più basso-, recapitate

alle seguenti ditte:

1. Fr.lli Parisi Luminarie, corso Umberto I, 309, Taurisano (LE)

2. Luminarie Santoro s.n.c.,  via Ruggiano Montesardo, Alessano (LE)

3. Mariano Light, via Unità D’Italia, 5 Maglie (LE)

4. Palma Cosimo, via Kennedy, 15 Giurdignano (LE)

5. Antonaci Luminarie, via 24 maggio Neviano (LE)

6. Nuova Elettro Luminarie s.r.l. via C. Battisti, 42 San Donaci

 Determina n. 666 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI P UBBLICI del  30/12/2013   -  pag. 1 di 4



COPIA

Considerato che:

• l’importo complessivo posto a base di gara era stato fissato in € 3.500,00 IVA inclusa;

• che la scadenza della gara era stata fissata per le ore 10:00 del 10-12-2013;

Visto il verbale di gara in data 10.12.2013, dal quale risulta che è stata presentata una sola

offerta da parte della ditta Nuova Elettro – Luminarie s.r.l. di San Donaci ed alla quale è stato

aggiudicato il servizio per il prezzo offerto di euro 3.465,00, IVA compresa;

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006;

VISTI gli artt. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;

 VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 34 del 14.11.2013, con la quale è stato

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013;

VISTO il CIG n° Z4F0CB4DF2, già citato nella determinazione n. 589/2013, di indizione gara;;

VISTA  la  dichiarazione  di  conto  corrente  dedicato  fornita  dalla  ditta  in  relazione  alla

tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 comma 7 della Legge 136/2010;

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto, affidare alla ditta Nuova Elettro Luminarie s.r.l. di San

Donaci, via Lombardia, 7 – p. iva 01972050742 l’intera procedura relativa alle luminarie e addobbi

natalizi per l’anno 2013;

D E T E R M I N A

1) Approvare il verbale di gara tenuta in data 10.12.2013 per l’affidamento del servizio di luminarie

natalizie, ed aggiudicare in via definitiva tale servizio alla ditta Nuova Elettro – Luminarie s.r.l.

di San Donaci, per il prezzo di euro 3.465,00, IVA compresa, offerto da tale ditta;

2) Imputare la spesa di cui sopra, al capitolo n. 1118 “Installazione luminarie natalizie” del bilancio

2013,  che conserva la  necessaria  disponibilità  (prenotazione d’impegno n.  1135 del  10-12-

2013);

3) Svincolare la  somma di  €  35,00 risultata come economia di  gara dall’impegno assunto con

determinazione n. 589/2013;

4) Dare  atto  che  del  presente  provvedimento  viene  data  pubblicità  sul  sito  istituzionale  del

Comune in conformità agli obblighi di trasparenza di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

5) Trasmetterne il presente atto ai capigruppo consiliari.

San Donaci, 31/12/2013

 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 666 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI P UBBLICI del  30/12/2013   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2013 1118 Affidamento serzio luminarie natalizie 3500,00 1135

Osservazioni:

San Donaci, 30/12/2013

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 666 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI P UBBLICI del  30/12/2013   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 58

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica che
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  14/01/2014 e vi
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 14/01/2014

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa VADACCA GIORGIA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 29/01/2014
 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa VADACCA GIORGIA

 Determina n. 666 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI P UBBLICI del  30/12/2013   -  pag. 4 di 4


